
拡大・アカデミー室 

松下 直輝 
君山 舞佳
地引 稜
若松 幸歩

大綱引実行準備室

有路　舞
佐藤 丞士
桐谷 宗孝
阿部 拓也
始関 恭平

2026年度
会員紹介

be all right
～仲間たちと次の 
1 ページを歩む～

スローガン

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
皆様におかれましてはお健やかに新年をお迎えのことと心よりお慶び申し上げます。日頃より、一般社団法
人市原青年会議所の運動・活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年、私たちは、創立50周年という大きな節目を迎えます。これまで、地域の発展と「明るい豊かな社会
の実現」を理想に掲げ、多くの市民の皆さま、そしてこれまでの先輩諸兄姉のご尽力とご支援のもと歩ん
でまいりました。日頃より温かいご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。50周年を迎える本年
度、私たちはスローガンに「be all right ～仲間たちと次の1ページを歩む～」を掲げ、「修練」「奉仕」
「友情」の三信条のもと、より良い社会の実現に向けて邁進してまいります。
本年度は、これまで市原JCが築いてきた歴史と伝統を継承しつつ、地域社会の発展に寄与する運動を展開
してまいります。創立50周年を記念した絆を未来へつなぐ「記念式典」をはじめ、私たちの運動を大きく
発信し、市民の皆さまに市原青年会議所をより身近に感じていただけるような「記念事業」を行います。例
年開催している、「第14回いちはら大綱引」や「第28回かずさカップわんぱく相撲」、「第33回かずさカ
ップサッカー大会」などの事業を通じて、市民の皆様と共にまちの魅力を発信します。また、青少年に夢や
希望を与える「人財育成事業」を推進し、地域を担う次世代のリーダーを育成してまいります。
結びに、これまでの歴史を築いてこられた先輩諸兄姉への感謝を胸に、私たちは新たな1ページを仲間たち
と共に刻んでまいります。本年も変わらぬご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げるとともに、皆様
のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げ、新年のご挨拶とさせていただきます。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

和   心( 一 社 )市 原 青年
会 議 所  新 聞

- 2026年のスローガン -

【 be all right ～仲間たちと次の 1 ページを歩む～ 】

2026

新入会員募集中！
私たちと一緒に市原を盛り上げましょう

市原JCの活動は、ウェブサイトをご覧ください。       https://www.ichihara-jc621.or.jp
事務局 〒290-0081 市原市五井中央西 1-22-25       TEL:0436-25-0065       FAX:0436-25-0066 市原青年会議所

委員長
吉井 優哉  
旭化成ホームズ㈱

総務委員会

専務理事
佐藤 丞士 
㈱アイル・ジョン

監事
中島 大輔
㈱ビューティア

直前理事長兼監事
上野 孝大 
㈱上野工業所

総会 

理事会

佐藤　090-9634-6524お問い合せ

いちはら大綱引 かずさカップわんぱく相撲大会 青少年事業

定例会
かずさカップサッカー大会

献血

理事長

第50代
中村　啓太郎

各事業の写真

賛助会員

委員
宮内 一磨 

副理事長
始関 恭平
㈱保険アシスト

委員長
篠田 亮太
㈱FPブレーンソリューションズ

50周年実行委員会

委員
伊藤 優作
シティライフ㈱

委員
佐川 裕太
㈲佐川総合企画

委員
並木 輝
㈱帝設備

委員
山本 晴菜
バルーンアート・
ミラクル・ブー

委員
木村 洋介

委員
永野 祐貴
個人事業主

委員
御園生 虎丸
セブンイレブン白塚店

副委員長
矢野 美妃
Lounge CHARIS

会社員

Next innovation

副委員長
平出 泰秀
市原市議会議員

委員
若松 幸歩
㈱スティーム

理事長
中村 啓太郎
ビジネスホテル市原クラブ

副理事長
阿部 拓也
㈱ABコーポレーション

委員長
太田 裕基
ソニー生命㈱

青少年育成委員会

委員
有路 舞 
明治安田生命保険
相互会社市原北営業所

委員
田中 悠
My You Color

委員
千葉 真輝人
千葉産業㈱

委員
森田 翔太
㈱M･C･W

委員
片岡 陽
㈱Life-mate

委員
立花 サニー
JENZ合同会社

委員
村山 翔軌
㈲まいにち防災

委員
地引 稜
アセットトレイン㈱

副委員長
中台 悠
㈱みやび

副委員長
大曽根 傑
㈱リクルート

副理事長
桐谷 宗孝
桐谷鍼灸マッサージ治療院

委員長
手島 裕輝 
オリジナルメーカー市原インター店

まちづくり委員会 

委員
甲斐 涼太
株式会社エークラフト

委員
甲田 駿太
㈲タイヤショップ甲田

委員
吉野 和樹 
ソニー生命保険㈱

委員
清水 蓮大郎
㈲清水商事

委員
永井 龍之助
個人事業主

委員
三輪 来斗
㈱SANｰEI

委員
和田 雅敬
医療法人社団 寄命会

委員
君山 舞佳
東北商事㈱

副委員長
宮崎 勇紀  
㈲東洋医会 宮崎治療院

副委員長
秋葉 俊太 
そば処 二葉

財務局長
松下 直輝 
Human Connect㈱

副委員長
住吉 賢哉 
㈱ロスメルタ

みどり産業株式会社
https://www.midori-sangyou.co.jp/company/ https://www.ueno-ind.co.jp/

まずはお気軽にご連絡ください！
活動見学のご相談いつでもOKです！


